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Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:
wDostawa materialow, odczynnikow oraz narzedzi chirurgicznych do Publicznego Banku
Komorek Macierzystych”.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcéw w ww. postgpowaniu, Zamawiajacy,
na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2015 r. poz. 2164 ), udziela nastgpujacych odpowiedzi:

1. Dotyczy wzoru umowy, § 6 ust. 1 pkt 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary za odstgpienie od umowy do 10%
warto$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy?

Prosbe swojg motywuje tym, iz karg nalezatoby nalicza¢ od niezrealizowanej czgsci umowy.
Naliczanie kary za czes¢ umowy, ktdra zostata zrealizowana nalezycie wydaje sig byé
rozwiqgzaniem niesprawiedliwym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang wzoru umowy we wnioskowany przez Oferenta
spos6b. W ocenie Zamawiajgcego okreslenie kar umownych we wskazany przez Wykonawce
sposdb, zaprzeczy istocie, dla ktorej te kary zostaly ustanowione. Kary umowne, odnoszace si¢
do wartosci przedmiotu dostawy, a nie do wartosci zadania, pozbawig Zamawiajacego Srodka
realnie dyscyplinujgcego Wykonawce do mozliwie terminowego wykonywania obowigzkéw
przewidzianych w umowie.

2. Dotyczy wzoru umowy, § 6 ust. 1 pkt 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary za zwloke w realizacji umowy do 0,5%
wartosci brutto czgsci umowy, ktérej zwloka dotyczy?
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Prosbe swojg motywujemy faktem, iz stusznym wydaje si¢ by¢ naliczanie kar umownych od
wynagrodzenia za tg czes¢ przedmiotu umowy, ktérej dotyczq, a nie od catosci umowy. Przy
obecnym poziomie kar juz w drugim dniu opéznienia kara zréwnuje sie z karg za odstgpienie
od umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang¢ wzoru umowy we wnioskowany przez Oferenta
sposob. W ocenie Zamawiajacego okreslenie kar umownych we wskazany przez Wykonawce
sposob, zaprzeczy istocie, dla ktérej te kary zostaty ustanowione. Kary umowne, odnoszace sie
do wartosci przedmiotu dostawy, a nie do wartosci zadania, pozbawig Zamawiajacego srodka
realnie dyscyplinujgcego Wykonawce do mozliwie terminowego wykonywania obowiazkéw
przewidzianych w umowie.

3. Dotyczy wzoru umowy, § 6, ust. 1 pkt 2.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na zmniejszenie kary za zwloke usuniecia wady do 0,2%
wartosci brutto czgsci umowy, ktdrej zwloka dotyczy?

Prosbg swojq motywujemy faktem, iz stusznym wydaje sig byé naliczanie kar umownych od
wynagrodzenia za tg cze$¢ przedmiotu umowy, ktdrej dotyczq, a nie od catosci umowy. Przy
obecnym poziomie kar juz w drugim dniu opdznienia kara zréwnuje sig z karq za odstgpienie
od umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wzoru umowy we wnioskowany przez Oferenta
sposob. W ocenie Zamawiajacego okreslenie kar umownych we wskazany przez Wykonawce
sposob, zaprzeczy istocie, dla ktérej te kary zostaty ustanowione. Kary umowne, odnoszace sie
do wartosci przedmiotu dostawy, a nie do wartosci zadania, pozbawig Zamawiajacego $rodka
realnie dyscyplinujagcego Wykonawce do mozliwie terminowego wykonywania obowigzkow
przewidzianych w umowie.

4. Pytanie odnos$nie limitu kar umownych

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych
w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy?

Prosbg swojq motywujemy faktem, iz brak glownego limitu kar umownych moze doprowadzié
do sytuacji, w ktorej wysokos$¢ kar za zwloke opisanychw § 6 ust. 1 przewyziszy wysokos¢ kary
za odstgpienie od umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wzoru umowy we wnioskowany przez Wykonawce
sposéb. W ocenie Zamawiajacego okreslenie gérnej granicy wysokosci kar umownych
zaprzeczy istocie, dla ktérej te kary zostaly ustanowione. Istnieje bowiem ryzyko, ze
Wykonawca wliczy koszt ewentualnych kar umownych w cene oferty, w zwigzku z czym



Zamawiajacy zostanie pozbawiony srodka realnie dyscyplinujacego Wykonawce do mozliwie
terminowego wykonywania obowiazkéw przewidzianych w umowie.

S. Dotyczy projektu umowy

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zapisu do umowy, ze ,,przed odstapieniem od
umowy Zamawiajgcy wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usuniecie
uchybien™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie do umowy zapisu w zaproponowanym przez
Wykonawce brzmieniu.

6. Dotyczy wzoru umowy § 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wartosci od ktérych liczone sa kary z ,,brutto” na
,.netto”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy w proponowany przez Wykonawce sposob.
7. Dotyczy kar umownych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu, iz kary za jedno przewinienie nie moga sie
sumowac?

Odpowiedz:

Przedmiotowa kwestia uregulowana zostala w § 6 ust. 4 wzoru umowy.

8. Jaki typ i model rotora/rotoréw uzywany jest/sa przez Parnistwa w tej wiréwece i jaka
firma jest producentem tego urzgdzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz posiadane przez niego wiréwki to Eppendorf 5804 oraz Eppendorf
5804R, z nastepujgcymi typami rotoréw:

Typ A-4-44, max. load 4 x 0,6 kg, max. 5000 rpm,
Typ S-4-72 max. load 4 x 0,7 kg, max. 4200 rpm,
Typ F-45-30-11 (30 x 1,5/2 ml) max. load 30 x 3,75 g, max. 14000 rpm,

Typ A-2-DWP (for deep well plates), max. 3700 rpm.



Do rotoréw typu A-4-44 posiadamy wymienne koszyki typu 5804 755.006, 5804 753.003 i
5804 758.005 a do typu i S-4-72 koszyki 5804 791 002, 5804 783 000, 5804 784 006, 5804 789
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9. Zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach
nizej wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umozliwi

naszej firmie zlozenie konkurencyjnej oferty:

Zadanie VII- Narzedzia medyczne

Poz.1) Klemy do drenéw o dl. 155 mm krzyzowo prazkowane lub kleszczyki naczyniowe
PEAN poprzecznie prazkowane o dl. 14 i 16cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci klemy krzyzowo-prazkowane. Zgodnie z Zatgcznikiem nr 9 wielko$é
narzedzi musi si¢ miesci¢ w przedziale od 14 do 16 cm.

10. Z uwagi na fakt, Ze narzedzia sg sprowadzane z Niemiec, zwracamy si¢ z prosba o
wydluzenie terminu dostawy z 14 dni do 4 tygodni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje przedtuzenia terminu dostawy dla tego pakietu.

11. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu tace medyczne o wymiarach 300 x 175 x 40
mm, co jest parametrem nieznacznie réznigcym si¢ od wymaganego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopusci tac o wymiarach niemieszczacych si¢ w zakresie okreslonym w
Zalaczniku nr 9 (235-270 x 180-200 x 25-50 mm).

12. Czy zamawiajacy dopusci w/w tace w rozmiarze 235x190x40 cm?
Odpowiedz:
Zgodnie z Zalgcznikiem nr 9  Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy

akceptuje tace o wymiarach: 235-270 x 180-200 x 25-50 mm. Wymiary tac podane przez
Panistwa mieszczg si¢ w wymaganym zakresie.



13. Czy zamawiajacy wydluzy termin dostawy z 14 na 30 dni od podpisania umowy dla
tego pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje przedtuzenia terminu dostawy dla tego pakietu.

14. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na tacg 250x240x50 mm, reszta parametréw bez
zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na tace wykraczajace poza zakres wymiaréw okreslony w
Zatgczniku nr 9 (235-270 x 180-200 x 25-50 mm).

15. Czy Zamawiajgcy moze sprecyzowaé czy wymaga tacg siatkowg czy z blachy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga tac ze stali nierdzewnej, o jednolitej strukturze, bez perforacji — nie o
strukturze siatkowe;.

drn. mgd. Michat Piast

Kierownik Zamawiajacego

Michat Piast



